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Allar. Unidades Dimensionales

3.F.A. Config. Un. Dimensionales Seven Stars

Es el mapping con respecto a Hotel, la equivalencia de los conceptos de Habitaciones, Sleeper, Sélo Alojamiento, Desayunos, Media Pensién, Pension Completa y Todo incluido, con las unidades que hayamos definido
en nuestra contabilidad

ROOMS td 01

PAX v 02
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Allar. Unidades Dimensionales

B.8. Token Conectividad

Class One

Allar. B.8. Conectividad Se debe corresponder el token de Allar con el del Hotel
Seven Stars. B.7. Conectividad Se debe corresponder el token de Allar con el del Hotel

Meni Principal / Procesos Backoffice /| B.8. Setup - General

General

Contadores

Programador de tareas

Token Allar sunsun

HTTPS (=]

Usuario: adminc1 | Rétulo:C

Reservas

Cierre de nache
Idiomas

Business infeligence

Programador de fareas

Triggers
Revenue

Limpieza de clientes

Meni Principal / Backoffice /| B.7. Setup - General

Enapoint hitp:fiocalhost 9091/ghs
Token ghs-sota

[ 3

Check!

Host

Puerto

Nombre

Token

Host
Puerto
Nombre

Token
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Token API sota
Configuracion servidor de cormeo
Host saliente salman es
Puerto 587
Usuario comeo_classone
Contraseiia
Desde jsabariz@ciassone es
Nousa TLS @
L
Host
Puerto
I
Endpoint hitg /localhost 909 1/allar

sunsun

SMS API

Usuario: adminci r_
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B.8. URL Conectividad

ipal /| Backoffice / B.

| Corporativo hotel Token APl sofa
Endpoint http:#llocalhost 909 1/ghs Configu )
Token e Host saliente salman.es
1 3 Puerto 587
o AR o Usuario coreo_classone
Seven Stars. B.7. Conectividad Se debe indicar en el Hotel i I
su Endpoint a donde se debe conectar la Contabilidad. e e
Host
;1 :' iesto Puerto Noxisa ¥LS: =
—
Reservas Host
Token

Cierre de nache

Idiomas

Business intelligence

Programador de fareas

— Endpoint hitplocalnost 908 /allar
Trggers
Revenue Nombre
Limpieza de cientos Token
SMS API
Y
Blend 2o LuBackofice LB.2_Setup ~Cantral s Operacién realizada correctamente ||

Generai (01) Codigo contabilidad X0

{02) Cuenta ventas habitacion 70000001 {09) Cuenta anticipo cientes 43700003
(03) Cuenta ventas régimen 70000002 (10) Cuenta deposito cientes 43700003 . .
Seven Stars. B.7. Allar Se debe indicar en el Hotel a que
(04) Cuenta ventas servicio 70000002 (11) Cuenta pagos de més 43700003 HH
contabilidad se debe conectar
(05) Cuenta clientes directos 43000019 (12) Clientes pendientes factura 43090001
I g I (06) Cuenta empresas 43000019 (13) Descuadre decimales 55500001

Por defecto (07) Cuenta agencias 43000019 (14) Redondeo
Resenvas

(08) Cuenta descuentos. 70000001

Cirte de noche

Idiomas

Programador de tareas Cédigo contabilidad SUN
Triggers

Seven Stars. B.7. Allar Se puede en cualquier momento
recuperar los datos de las Unidades dimensionales del
Hotel a la Contabilidad

Business infelligence

Revenue ang

Limpieza de cientes

Unidades dimensionales
Fecha desde 01/01/2018

Fecha hasta 160312019
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B.8. URL Conectividad

Datos obtenidos de exportacidn de Hotel
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Cédigo
Descripcion

Tipo

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio

Agosto

Septiembre

Octubre
Noviembre
Diciembre

Total

(@

ROOM LET
D - Diaria
Tedrico

9610.00

8680.00

851000

9300.00

9610.00

9300.00

9610.00

9610.00

9300.00

9510.00

9300.00

9610.00

113150 .00

Editar Unidad Dimensional

ROOM LET

Importe

Pr
8649.00
7812.00
8649.00
8370.00
8649.00
8370.00
8649.00
8649.00
8370.00
8649.00
8370.00
8649.00

101835.00

11952.00
11968.00
13195.00
8397.00
5381.00
8727.00
9280.00
9376.00
6594.00
9359.00
8787.00
5060.00
110076.00
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B.7. Automatismo desde Hotel. Programador de Tareas

Podemos hacer que nos
mande diariamente los
datos que figuran en Hotel.

Si estamos a fecha activa
dia 15.05, nos enviara el
acumulado de los datos
sumados desde el dia 01 al
14 del 05, y asi diariamente
machacando los datos que
ya poseia

| Programador de tareas I
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(SE o B

Activo Hora LMXJ Prog. dias Ultima fecha ejec.
Backup e 05:55 W e 0 0 0 3010412020
Cierre de noche == L d 0 0 1)
Generar enlace contable 06:30 TR CCIC i 0 ] 15/03/2019
Exportar contabilidad 120 AT [} [} [} 15/03/2019
S—
Exportar unidades dimensionales sl 20:00 TR 0 0 a
—
Enviar datos al GHS v 03:05 L/ [} 0 0 3010412020
Generar tarifas Y&R management = 0 0 0
Backup LVDE | 03:59 HEEE [ 0 0 15/03/2019
Ejecutar triggers periddicos o [ 0 o
Recalcular Produccion Futura v 0805 TR [i] 0 [} 30/04/2020
Enviar presupuestos = [ 0 1)
Limpieza de clientes = 0 0 0
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